Ofício nº 310/2010-GP

                 Campo Novo do Parecis, 11 de junho de 2010.

Senhor Presidente,

Em atenção à Indicação nº 305/2010, de autoria do Vereador José Carlos Ribeiro(Baxo), que indica a necessidade do Poder Executivo Municipal fazer uma cessão de uso de um ônibus para a Associação do Grupo Reviver e outro para a AEPTAS – Associação de Estudantes Parecienses de Tangará da Serra.

                         Informamos ao nobre Vereador que estamos aguardando a chegada de novos ônibus do Programa Caminho da Escola, para readequarmos o transporte escolar do Município e assim, estudarmos a possibilidade da cessão dos veículos para as referidas entidades.

Atenciosamente,

MAURO VALTER BERFT

Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ CARLOS RIBEIRO(BAXO)

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis - MT